
UCHWAŁA NR LI/284/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
nieruchomościach na których zamieszkują mieszkańcy, od gospodarstwa domowego. 

2. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1: 

1) dla gospodarstw domowych jednoosobowych w wysokości 26 zł miesięcznie; 

2) dla gospodarstw domowych dwuosobowych w wysokości 51 zł miesięcznie; 

3) dla gospodarstw domowych trzyosobowych lub więcej w wysokości 73 zł miesięcznie; 

3. Ustala się stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach na których 
zamieszkują mieszkańcy, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 
przydomowym: 

1) dla gospodarstw domowych jednoosobowych w wysokości 21 zł miesięcznie; 

2) dla gospodarstw domowych dwuosobowych  w wysokości 46 zł miesięcznie; 

3) dla gospodarstw domowych trzyosobowych lub więcej w wysokości 68 zł miesięcznie; 

4. Ustala się podwyższone stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
komunalne nie są zbierane w sposób selektywny: 

1) dla gospodarstw domowych jednoosobowych w wysokości 78 zł miesięcznie; 

2) dla gospodarstw domowych dwuosobowych w wysokości 153 zł miesięcznie; 

3) dla gospodarstw domowych trzyosobowych lub więcej w wysokości 219 zł miesięcznie; 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/142/2020 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej 
opłaty.  (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r.,poz.  5149). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004C2EAC-81A9-427A-A0AD-66195D561915. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


